dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

1025/07-15

1028/07-15

1029/07-15

1030/07-15

1031/07-15

1038/07-15

1044/07-15

1045/07-15

1046/07-15

1055/08-15

1057/08-15

1059/08-15

1061/08-15

1062/08-15

1070/08-15

I0p. MU0
3aKlouYMBLLEe
A0roBOp Ha
npoBeneHue
OLLeHKM

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Nlnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlng Tanm"

000 "Nng Tanm"

CBepeHuna

flkoBneBa EneHa NleHHaabeBHa

009429

06.04.2015

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

01.07.2015

03.07.2015

03.07.2015

06.07.2015

06.07.2015

10.07.2015

22.07.2015

23.07.2015

24.07.2015

03.08.2015

04.08.2015

05.08.2015

07.08.2015

07.08.2015

24.08.2015

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbIﬂKaU,IﬂOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJibHbIN Y4aCToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA



1071/08-15

1073/08-15

1074/08-15

1075/08-15

1077/08-15

1079/09-15

1080/09-15

1081/09-15

1082/09-15

1083/09-15

1084/09-15

1085/09-15

1086/09-15

1087/09-15

1092/09-15

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Nnpg Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jlnp Tanm"

000 "lnp Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jinpg, Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Nlng Tanm"

000 "Jing Tanm"

000 "Jing, Tanm"

000 "Nlng Tanm"

25.08.2015

26.08.2015

27.08.2015

27.08.2015

31.08.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

03.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

07.09.2015

11.09.2015

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

3eMesibHbI Y4acTOK

3eMefbHbIN y4acCTOK

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJSibHbI Y4acToK

3eMesibHbI Y4acTOoK

KBapTupa

3eMefibHbIN y4acCToOK

3eMeJibHbI Y4acTOK

aBTOTPAHCMOPT

3eMesbHbIN y4acCTOK

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



