Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2015 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Яковлева Елена Геннадьевна 009429					
						06.04.2015	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
1025/07-15	ООО "Лид Тайм"	01.07.2015	квартира	рыночная			
1028/07-15	ООО "Лид Тайм"	03.07.2015	квартира	рыночная			
1029/07-15	ООО "Лид Тайм"	03.07.2015	квартира	рыночная			
1030/07-15	ООО "Лид Тайм"	06.07.2015	земельный участок	рыночная			
1031/07-15	ООО "Лид Тайм"	06.07.2015	квартира	рыночная			
1038/07-15	ООО "Лид Тайм"	10.07.2015	квартира	рыночная			
1044/07-15	ООО "Лид Тайм"	22.07.2015	квартира	рыночная			
1045/07-15	ООО "Лид Тайм"	23.07.2015	квартира	рыночная			
1046/07-15	ООО "Лид Тайм"	24.07.2015	земельный участок	рыночная			
1055/08-15	ООО "Лид Тайм"	03.08.2015	квартира	рыночная			
1057/08-15	ООО "Лид Тайм"	04.08.2015	квартира	рыночная			
1059/08-15	ООО "Лид Тайм"	05.08.2015	земельный участок	рыночная			
1061/08-15	ООО "Лид Тайм"	07.08.2015	квартира	рыночная			
1062/08-15	ООО "Лид Тайм"	07.08.2015	квартира	рыночная			
1070/08-15	ООО "Лид Тайм"	24.08.2015	квартира	рыночная			

1071/08-15	ООО "Лид Тайм"	25.08.2015	квартира	рыночная
1073/08-15	ООО "Лид Тайм"	26.08.2015	квартира	рыночная
1074/08-15	ООО "Лид Тайм"	27.08.2015	квартира	рыночная
1075/08-15	ООО "Лид Тайм"	27.08.2015	квартира	рыночная
1077/08-15	ООО "Лид Тайм"	31.08.2015	квартира	рыночная
1079/09-15	ООО "Лид Тайм"	03.09.2015	земельный участок	рыночная
1080/09-15	ООО "Лид Тайм"	03.09.2015	земельный участок	рыночная
1081/09-15	ООО "Лид Тайм"	03.09.2015	земельный участок	рыночная
1082/09-15	ООО "Лид Тайм"	03.09.2015	земельный участок	рыночная
1083/09-15	ООО "Лид Тайм"	03.09.2015	земельный участок	рыночная
1084/09-15	ООО "Лид Тайм"	07.09.2015	квартира	рыночная
1085/09-15	ООО "Лид Тайм"	07.09.2015	земельный участок	рыночная
1086/09-15	ООО "Лид Тайм"	07.09.2015	земельный участок	рыночная
1087/09-15	ООО "Лид Тайм"	07.09.2015	автотранспорт	рыночная
1092/09-15	ООО "Лид Тайм"	11.09.2015	земельный участок	рыночная